
 

   

Codice 
Meccanografico 

CLIC830004 
 

Codice Univoco 
UF1UIV 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“DON L. MILANI” 

 

CALTANISSETTA 

Codice Fiscale 
92062090854 

 

Codice IPA  
icdlm 

 

                 
 All’Albo pretorio 

Al sito web dell’Istituto 

                                                                                   Al fascicolo amministrativo: 

 Formazione personale docente 2021 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione dei titolo - Personale Esperto -  

 Piano di formazione per Docenti a.s. 2021/22, e.f. 2021 

CUP:  C93D210024001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge n. 107/2015, art. 1, comma 124 relativo alla formazione in servizio dei docenti 

di ruolo, formazione “obbligatoria, permanente e strutturale”;  
 

Visto il DDG Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia n. 4146 del 3 marzo 2016 con cui 

vengono definiti gli ambiti territoriali della Regione Sicilia;  
 

Visto il Regolamento di Istituto concernente criteri e modalità di svolgimento dell’attività 

negoziale del Dirigente Scolastico approvato con delibera del Consiglio d’Istituto 

Vista L’ assegnazione delle risorse finanziarie pari ad euro 3.440,00 relative a Formazione 

docenti in servizio a.s. 2020- 2021.  
 

Viste Il Piano di formazione del personale docente della rete di ambito n. 4 approvato dalla 

conferenza di servizio del 26 febbraio2020 per l’a.s. 2019/2020; 

Visto  il proprio Avviso Pubblico, avente per oggetto la formazione, mediante procedura 

comparativa di curricula, di elenchi di esperti formatori, per l’attuazione delle azioni di 

formazione, da realizzarsi in modalità telematica, riferite al Piano per la formazione dei 

docenti per l’Istituto Comprensivo “Don Milani” di Caltanissetta per l’a.s. 2021/2022, 

a.f. 2021 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Vista la necessità di valutare i curricula degli aspiranti al ruolo di Esperto;  

 
  

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione per la valutazione dei curricula degli aspiranti al ruolo di Esperto;  

2. di nominare, con stesso provvedimento, componenti della commissione valutatrice i signori:  

- Presidente D.S. Diblio Antonio C.  

- Commissario DSGA CURATOLO Stefania  

- Commissario Assistente Amm.vo ROMANO Michela  

3. di nominare segretario della commissione valutatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione valutatrice, il commissario CURATOLO Stefania  

 

Istituto Comprensivo Don Milani - Prot. N. 0005826/2021 del 08/10/2021 - In Uscita - Titolario: B.32.



4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell’inizio delle operazione di valutazione  

 

5. di convocare la commissione valutatrice per il giorno 08/10/2021 alle ore 12,00 presso il Plesso Don 

Milani.  

 

 

                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio C. DIBLIO 
            (Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-08T12:38:04+0200
	Antonio Diblio




